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Sprawozdanie koordynatora z realizacji projektu systemowego ramach 

Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej tytuł: 

„Człowiek najlepsza inwestycja rozwój zasobów ludzkich w drodze kształcenia, 

szkolenia i pracy” za okres styczeń- marzec 2014 

 

Nabór beneficjentów przez 2 pracowników socjalnych od 2 stycznia do lutego 2014r. W 

wyniku, czego złożonych zostało 60 ankiet rekrutacyjnych: 39 kobiet i 21 mężczyzn. 

Rekrutacja przez koordynatora i 2 pracowników socjalnych i podpisanie w lutym 35 

kontraktów socjalnych: 25 kobiet i 10 mężczyzn. Osoby zostały poinformowane o 

realizowanym projekcie, jego założeniach, celach, działaniach. Stworzona została również 

lista rezerwowa osób.  

 

Odbyły się spotkania zespołu projektowego dotyczącego postępów w realizacji 

projektu oraz spraw organizacyjnych i przygotowujących do sporządzenia bilansu za 2013 i 

wniosku o płatność za I kwartał 2014. 

Dokonano rozpropagowywania informacji o projekcie w całej gminie z 

uwzględnieniem również sołectw, gdzie rozwieszono informacje o realizacji projektu 

systemowego i udokumentowano stosownymi zdjęciami. Informacja ta została również 

umieszczona na stronie internetowej Gminy Mrocza w zakładce MGOPS 

Dokonano szacunku i rozesłano zapytania ofertowe na realizację: wynajem Sali 

bankietowej wraz z wykonaniem poczęstunku, na zakup drożdżówek oraz soczków 

owocowych dla dzieci uczestniczących w zajęciach świetlicowych, umieszczenie ogłoszenia 

w prasie informacji o realizacji projektu w 2014 roku, zakup materiałów promocyjnych, na 

ubezpieczenie NNW dzieci uczestniczących w zajęciach świetlicowych, na zakup 

PENDRIVE, na przeprowadzenie szkoleń. 

W 12 lutego 2014 w lokalnej prasie „Powiat” ukazało się ogłoszenie promujące 

realizację projektu systemowego w 2014 roku ramach Priorytetu VII Promocja integracji 

społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej tytuł: 

„Człowiek najlepsza inwestycja rozwój zasobów ludzkich w drodze kształcenia, szkolenia i 

pracy” przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mroczy. 

21 lutego 2014 roku zostało zorganizowane spotkanie integracyjne z poczęstunkiem z 

przedstawicielami władz lokalnych i Spółdzielni Socjalnej „Wspólnota” w ramach inicjatyw 

integracyjnych i środowiskowych Na spotkaniu została przedstawiona prezentacja 

multimedialna, zawierająca najważniejsze założenia projektu na rok 2014, zaproszono 

beneficjentów do aktywnego uczestnictwa w projekcie. Nastąpiła wzajemna integracja, 
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informacja o spotkaniu została przesłana do lokalnej prasy oraz została zamieszczona na 

stronie internetowej Gminy Mrocza zakładka MGOPS. 

Na potrzeby realizacji projektu zakupiono materiały promocyjne: długopisy, teczki, 

notesy, które zostaną wręczone beneficjentom podczas pierwszych zajęć z trenerami. 

Zakupiono pamięć USB Kingston 64 GB na potrzeby archiwizacji projektu, wszystkie 

materiały zostały opisane zgodnie z wytycznymi. 

Od dnia 7 marca 2014r. rozpoczęły się indywidualne spotkania z psychologiem w 

ramach poradnictwa specjalistycznego, do końca okresu sprawozdawczego skorzystało z 

porad 15 osób. 

W dniach od 10-18 marca 2014 odbywały się zajęcia w ramach treningu 

umiejętności i kompetencji społecznych dla uczestników projektu systemowego wraz z 

poczęstunkiem w siedzibie MGOPS w Mroczy. Zakres zajęć obejmował m. in.: umiejętności 

z zakresu komunikacji interpersonalnej, trening asertywności i umiejętności społecznych, 

wzmacnianie samooceny i poczucia własnej wartości, radzenie sobie ze stresem, budowanie 

celów życiowych. 

Od dnia 24 marca 2014 roku rozpoczęły się zajęcia w ramach Terapii Rodzin, do 

końca okresu rozliczeniowego skorzystało 12 osób. 

Podczas zajęć z trenerami dziećmi beneficjentów do lat 5 zajmował się opiekun 

świetlicy. Na potrzeby tych zajęć zakupiono poczęstunek, materiały i artykuły plastyczne dla 

dzieci przebywających w świetlicy. 

Opłacono dzieciom przebywającym w świetlicy również ubezpieczenie NNW. 

Podczas zajęć beneficjentów dzieciom zorganizowano jednodniowy wyjazd do 

Bydgoszczy w dniu 27 marca 2014 roku, na seans filmowy w Cinema City pt.: „Skubani”, 

pobyt w Play Kids wraz z poczęstunkiem. 

 

Sporządziła: Gabriela Trzeciakowska Koordynator Projektu 

 

 

 


